Des instruments ergonomiques, robustes et sûrs
• Des mesures AVG ou TRMS (AC+DC) pour des résultats exacts et précis
• Une bande passante allant jusqu'à 100 kHz
• Un design innovant avec un boîtier compact et robuste
• Grand afficheur avec bargraphe et rétro-éclairage pour une excellente lisibilité
• De nombreuses fonctions : MIN/MAX, AVG, MEM et/ou AUTO MEM, …
• Une accessibilité unique aux piles et aux fusibles avec une sécurité renforcée
• Une liaison RS 232 optique pour exploiter les données sur ordinateur avec un logiciel convivial et performant

Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tél : +41 44 727 75 55
Fax : +41 44 727 75 56
MOYEN ORIENT
Chauvin Arnoux Middle East
P.O. BOX 60-154
1241 2020 JAL EL DIB (Beyrouth) - LIBAN
Tél : +961 1 890 425
Fax : +961 1 890 424
MX0021-L : MX 21 livré en mallette de transport. MX0021-Z : MX 21 livré sous blister.
MX0021-T : MX 21 livré en mallette de transport avec 1 pince de courant. MX0021-W : MX 21 livré sous blister avec 1 pince de courant
MX0022-L : MX 22 livré en mallette de transport. MX0022-Z : MX 22 livré sous blister.
MX0023-CG : MX 23 MX0023-CL : MX 23 livré en mallette de transport
MX0024-CG : MX 24 MX0024-CL : MX 24 livré en mallette de transport.
MX0024B-CL : MX 24B livré en mallette de transport. MX0024B-CZ : MX 24B sous blister
MX0026-G : MX 26 MX0026-T : MX 26 livré en mallette avec 1 interface optique et 1 logiciel Kit SX-DMMK2
Pour commander
Accessoires inclus en standard pour tous les modèles : une gaine élastomère, un jeu de 2 cordons de sécurité, 1 pile 9 V installée
HX0002 : Gaine antichoc simple pour MX21/MX22/MX23/MX24
AE0237 : Gaine avec béquille pour MX21/MX22/MX23/MX24